
Protokół nr XXV|ll
Rady Gminy Bralin
z dnia 01 października 201'2 roku '

Porzadek obrad:

1. otwarcie sesji istwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uchwalenie porządku obrad.
3' Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bralin do realizacji projektu

systemowego w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytei lX Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w
sy.temie ośWiaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grupo utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług
ed u kacyjnych.

4. Wolne głosy i wnioski
5. Zamkn ięcie posiedzen ia '

Pkt 1) otwarcie sesji istwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godzinie 15.00
stwierdził, że obecnych jest 14 na stan ogólny
prawa obradować i podejmować prawomocne

dokonał przewodniczący rady Marek Fras i

L5 radnych, co pozwala zgodnie z przepisami
uchwały.

Nieobecny Zbigniew Kosakiewicz.
Ponadto w sesji udział wzięli wójt Roman Wojtysiak, skarbnik Graźyna Mosch.

Pkt 2) Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący rady przedstawił zebranym proponowany porządek obrad XXVI|l sesji.
Uwag do porządku obrad nie wniesiono'

Pkt 3) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bralin do realizacji projektu
systemowego w ramach Pro8ramu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet lX Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnyih świadczonych w
systemie ośWiaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z
8rup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług'edukacyjnych.

W związku z naborem ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy W Poznaniu o
dofinansowanie realizacji projektóW w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki,
odnośnie wyrównywania szans edukacyjnych uczniów Z 8rup o utrudnionym dostępie do
edukacji Gmina Bralin złożyła wniosek o dofinansowanie projektu systemowejo pod



tytułem:,,Wsparcie, wiedza iumiejętności _ naszym sukcesem są najmłodsi,,ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego na kwotę 90.989,00 zł' Gmina wnioskowane środki
otrzymała ibędzie projekt realizować w okresie wrzesień 20L2 r. _ czerwiec 2073 r.
> Grażyna Mosch nadmieniła, źe przed podpisaniem umowy na realizację projektu
edukacyjnego w ramach pro8ramu Kapitał Ludzki musi być podjęta proponowana uchwała.
Projekt jest w 1ooo/o finansowany ze środków zewnętrznych i będzie zrealizowany na
doposażenie dydaktyczne szkoły i na zajęcia dodatkowe realizowane w szkołach
podstawowych.
> Wójt wspomniał, że na realizację projektu został rozpisany przetarg z zastrzeżeniem, że
będzie on skuteczny po podpisaniu umowy z WUP w Poznaniu.
> Jacek Kuropka zapytał, czy było duże zainteresowanie przetargiem na realizację projektu i
kto go wygrał?
> Wójt odpowiedział, że rozstrzygnięcia przetargu jeszcze nie ma oferty złożyły dwie firmy
jedna ze środowiska lokalnego a druga spod Poznania.

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie uchwatę w sprawie przystąpienia Gminy Bralin
do realizacji projektu systemowego w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet
lX Rozwój WYkształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych W systemie
ośWiaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych'
Uchwała Nr xXVll/131/2012 została przyjęta jednogłośnie.

Pkt 4} Wolne głosy i wnioski.

Pkt 5) Zamknięcie posiedzenia.

> Przewodniczący rady podziękował zebranym za udział w dzisiejszej sesji i o godzinie 15.20
zamknął posiedzen ie XXVll sesji.
Protokołowała: Anna Piasecka

KoNTRoLUJĄCY:

1. Roman Lemanik:

2. Jan Leśn iarek:
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